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Nasz znak: WZP-I.041.4.2023.JZ 

Dotyczy: Wniosku o udostępnienie informacji publicznej  

 

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dn. 13.03.2023 r. 

przekazuję następujące informacje: 

Czy Gmina Szczecin zgromadziła środki na remont ul. Lubczyńskiej w Szczecinie? Jeśli nie, 

to czy takie środki Gmina planuje zorganizować w roku 2024? Kiedy planowany jest remont 

drogi Lubczyńskiej w Szczecinie? 

 

Uprzejmie informuję, że na dzień dzisiejszy w związku z trudną sytuacją finansową Miasta 

spowodowaną w szczególności podwyżkami nośników energii i innych kosztów 

funkcjonowania Miasta, zrezygnowano z przeprowadzenia remontów drogowych w tym 

remontu ulicy Lubczyńskiej a także wielu innych podobnych ulic w mieście. Obecnie Miasto 

Szczecin koncentruje się na dokończeniu już rozpoczętych lub wcześniej zaplanowanych 

inwestycji, ujętych w WPRS na lata 2023-2027 w szczególności tych które otrzymały 

dofinasowanie zewnętrzne (unijne lub krajowe). 

 

Czy Gmina Miasto Szczecin w 2022 lub 2023 roku zwróciła się do podmiotów zewnętrznych 

(ewentualnie programów, rządu, funduszy, UE) o dofinansowanie przebudowy ul. 

Lubczyńskiej? 

 

Uprzejmie informuję, że w zarówno w roku 2022 i jak 2023 Gmina Miasto Szczecin nie 

aplikowała o środki zewnętrzne dla zadania inwestycyjnego polegającego na remoncie ul. 

Lubczyńskiej. Powodem powyższego jest m.in. brak ujęcia przedmiotowego zadania w 

budżecie Miasta i WPRS a także brak naborów w ramach, których przedmiotowa inwestycja 

w pełni kwalifikowała się do pozyskania środków zewnętrznych. Inwestycja była rozpatrywana 

przy wyborze projektów do aplikowania przez Miasto w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg, jednak po przeanalizowaniu kryteriów oceny projektów wytypowano 

inwestycję, która w pełni wpisywała się w założenia Programu i kryteria oceny i tym samym 

miała większe szanse na pozyskanie środków zewnętrznych. W przypadku pojawienia się 

możliwości finansowania przedmiotowego zadania zwiększających dźwignię finansową dla 

inwestycji, wówczas Miasto podejmie działania zmierzające do podjęcia decyzji o ubieganie 

się o środki zewnętrzne dla powyższego zadania inwestycyjnego.  

 


